Деятельность – государственный контроль и надзор - лицензирование – образцы документов

Реквизиты для уплаты государственной пошлины за совершение действий, 

связанных с лицензированием. Действуют с 01.01.2021 года.
Форма заполнения платежного поручения

	Сумма

прописью
	

	ИНН
	КПП
	Сумма
	

	Плательщик
	
	

	
	Сч. №
	

	Банк плательщика
	БИК
	

	
	Сч. №
	

	ОТДЕЛЕНИЕ ВОРОНЕЖ БАНКА РОССИИ//УФК по Воронежской области 
г. Воронеж 
Банк получателя
	БИК
	012007084
40102810945370000023
03100643000000013100

	
	Сч. №
	

	ИНН    3665004949
	КПП    366501001
	Сч. №
	

	УФК по Воронежской области (Верхне-Донское управление Ростехнадзора ) л/с 04311293800


Получатель
	
	

	
	Вид. оп.
	01
	Срок. плат.
	5

	
	Наз.пл
	
	Очер. плат.
	

	
	Код
	0
	Рез. поле
	

	
	20701000
	0
	0
	0
	0
	0


Госпошлина за ______________________ лицензии (НДС не облагается). 
КБК (см. примечание)





КБК (см. примечание)








